Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2025-0001636722

’ Referencia de publicacion: 2025-0001636722

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Publica Andaluza de Educacion

NIF: Q4100702B

Direccién web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Gestion de infraestructuras y servicios educativos
Direccion: C/ Juderia 1. Edificio Vega del Rey 1.

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Obras

Denominacién del contrato: 078/ISE/2024/SC ACUERDO MARCO DE OBRAS
Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracion del contrato: 24 meses

Numero de expediente: CONTR 2024 0000887491

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 40

Clasificacién CPV

45214200-2 - Trabajos de construccion de edificios escolares

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica No
(ACP):
Descripcién: 078/ISE/2024/SC ACUERDO MARCO DE OBRAS DE NUEVA

PLANTA, REFORMA, ADAPTACION, AMPLIACION,
REDISTRIBUCION Y MEJORAS EN CENTROS EDUCATIVOS DE
LA CONSEJERIA COMPETENTE EN MATERIA DE EDUCACION
DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 201.484.140,00 €
Admite variantes: No

Sujeto aregulacion armonizada
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Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2025-0001636722

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion
Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestion de residuos

Adjudicacion
Fecha de adjudicacion: 08/04/2025

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

29

UTE MAYFRA OBRAS Y SERVICIOS SOCIEDAD LIMITADA

DESARROLLA OBRAS Y SERVICIOS SL

¢Es PYME? No

¢Es UTE? Si

NIF: B18239459
Adjudicatario: ANFRASA SL
¢ Es PYME? Si

¢Es UTE? No

NIF: -

Adjudicatario:

UTE 2007 ALTO LA ERA CONSTRUCCIONES SL OBRAS
GENERALES DEL NORTE, SA

¢(Es PYME? No

¢Es UTE? Si

NIF: B18943845

Adjudicatario: VIVENDIO SOSTENIBILIDAD ENERGETICA S.L.

¢ Es PYME? Si

¢Es UTE? No

NIF: B97279012

Adjudicatario: PROCYR EDIFICACION Y URBANISMO SL

¢,Es PYME? Si
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

¢Es UTE?
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?
¢Es UTE?
NIF:

Adjudicatario:
¢Es PYME?
¢Es UTE?
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?
¢Es UTE?
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2025-0001636722

No
B23706849
DEYPLAD PROYECTOS Y CONTRATAS SOCIEDAD LIMITADA
LABORAL
Si
No
A23434970

VIALTERRA INFRAESTRUCTURAS SOCIEDAD ANONIMA
No
No

UTE SEDENO MUNOZ SOCIEDAD LIMITADA CONSTRUCCIONES
ANTONIO CABALLERO GALLARDO SOCIEDAD LIMITADA

No

Si

B23273139
CONSTRUCCIONES GALLARDO BARRERA SOCIEDAD LIMITADA

No

No

5.412.000,00 €

6.548.520,00 €

24 Meses

13

4

13

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unién Europea n° S249, pagina 787196 (Envio: 20/12/2024 00:00), Publicacion:
23/12/2024 00:00). Referencia: aOb9811d-4095-47a8-9152-7d2861524243 Tipo: Licitacion.

Documentos adjuntos

Resolucién de adjudicacién - NJyGw5S0aw597XmtMWs30Zol0K0Zzw. pdf
(SHA-256: 1fe8b841e3cd362a7307288484250dfad0fda94c6f4al3e76a661bed3cd6560b6)

Publicaciones relacionadas
2025-0001636679
2025-0001636654
2025-0001636717
2025-0001636005
2025-0001636645
2025-0001636686
2024-0001585561
2025-0001636706
2025-0001636659
2025-0001636663
2025-0001636646
2025-0001636711
2025-0001636678
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A

2025-0001636644
2025-0001636657
2025-0001636653
2025-0001636684
2025-0001636713
2025-0001636690
2025-0001636685
2025-0001636719
2025-0001636664
2025-0001636668
2025-0001636677
2025-0001636697
2025-0001636692
2025-0001636708
2025-0001636674
2025-0001636651
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Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2025-0001636722
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